
  

平成２７年度 特定非営利活動に係る事業活動 予算書 

 平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで 

 

（特定非営利活動法人 ＯｎＰａｌ） 

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 経常収益 

 １ 受取会費 

    正会員受取会費 

    賛助会員受取会費 

 

 

32,000 

134,000 

 

 

 

166,000 

 

 ２ 受取寄付金 10,000 10,000  

 ３ 受取助成金等 424,000 424,000  

 ４ 事業収益 0 0  

 ５ その他収益 

    受取利息 

    雑収益 

 

50 

0 

 

50 

0 

 

 経常収益計   600,050 

Ⅱ 経常費用 

 １ 事業費 

 （１）人件費 

 

 

0 

  

 （２）その他経費 

    諸謝金 

    印刷製本費 

    会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

 

340,000 

38,200 

10,000 

44,000 

5,000 

21,000 

  

その他経費計 458,200   

   事業費計  458,200  

 ２ 管理費 

 （１）人件費 

 

0 

  

 （２）その他経費 

    印刷製本費 

会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

        備品購入費 

    事務局費 

 

5,000 

10,000 

5,000 

5,000 

10,000 

40,000 

36,000 

  

その他経費計 111,000   

   管理費計  111,000  

 経常費用計   569,200 

  当期正味財産増減額   30,850 

  前期繰越正味財産額   172,958 

  次期繰越正味財産額   203,808 

 

 

 


